



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Combipack Danmark A/S

Stejlhøj 23
4400 Kalundborg

CVR-nr. 25 47 20 98

Årsrapport for 2015/16
16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	10
Balance 30. juni 2016	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combipack Danmark A/S Stejlhøj 23 4400 Kalundborg CVR-nr. 25 47 20 98 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Christian Sundby-Sørensen Henrik Bohn Ostenfeldt
Bestyrelse	Henry Johan Dyrland (formand) Christian Sundby-Sørensen Henrik Bohn Ostenfeldt Peter Michael Westergaard Jens Christian Hesse Rasmussen
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Sparekassen Sjælland Ahlgade 51 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kompetencecenter inden for lager og logistik, herunder pakning, opbevaring samt håndtering af klimafølsomme produkter inden for medicalsektoren.

Udvikling i regnskabsåret

Efter skat udgør årets resultat tkr. 2.468 mod tkr. 1.773 året før.

Den økonomiske udvikling og resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016/17 på niveau med 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder eller betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
Bruttofortjeneste		11.393.171	10.949
Personaleomkostninger	1	5.379.877	4.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		1.945.768	2.197
		7.325.645	6.801
Resultat før finansielle poster		4.067.526	4.148
Finansielle omkostninger		872.064	1.716
Årets resultat før skat		3.195.462	2.433
Skat af årets resultat		727.445	659
Årets resultat		2.468.017	1.773
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		1.500.000	1.500
Overført resultat		968.017	273
Disponeret		2.468.017	1.773

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016	2015 tkr.
Deposita		210.000	210
Finansielle anlægsaktiver		210.000	210
Grunde og bygninger		36.168.896	36.131
Produktionsanlæg og maskiner		1.344.786	2.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.769	393
Materielle anlægsaktiver	2	37.762.451	38.881
Anlægsaktiver		37.972.451	39.091
Tilgodehavende fra salg		3.699.071	3.305
Periodeafgrænsningsposter		18.819	28
Andre tilgodehavender		17.280	16
Tilgodehavender		3.735.170	3.350
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		3.735.170	3.351
Aktiver i alt		41.707.621	42.442

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Udbytte		1.500.000	1.500
Overført resultat		3.882.669	2.914
Egenkapital	3	5.882.669	4.914
Hensættelse til udskudt skat		2.521.074	2.331
Hensatte forpligtelser		2.521.074	2.331
Gæld til realkreditinstitutter		23.095.919	26.071
Leasingforpligtelser		857.686	1.113
Langfristede gældsforpligtelser	4	23.953.605	27.184
Kortfristet del af langfristet gæld	4	3.305.078	3.373
Gæld til pengeinstitutter		1.841.071	1.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.775	432
Forudfaktureringer		1.142.816	992
Selskabsskat		1.253.019	715
Anden gæld		1.331.514	1.155
Kortfristede gældsforpligtelser		9.350.273	8.013
Gældsforpligtelser		33.303.878	35.197
Passiver i alt		41.707.621	42.442
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.140.715	4.111
Pensioner	1.141.011	364
Andre omkostninger til social sikring	98.151	130
	<u>5.379.877</u>	<u>4.604</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
2 Materielle anlægsaktiver		
I materielle anlægsaktiver indgår leasingaktiver med	<u>354.122</u>	<u>867</u>

I regnskabsposten grunde og bygninger er renteomkostninger vedrørende tidligere regnskabsår indregnet med tkr. 182.

Noter

	2016	2015		
		tkr.		
3 Egenkapital				
Aktiekapital				
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500		
Virksomhedskapital 30. juni	500.000	500		
Ordinært udbytte				
Skyldigt ordinært udbytte 1. juli	1.500.000	1.400		
Betalt udbytte i årets løb	-1.500.000	-1.400		
Årets tilgang jævnfør resultatdisponering	1.500.000	1.500		
Skyldigt ordinært udbytte 30. juni	1.500.000	1.500		
Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	2.914.652	2.640		
Årets tilgang jævnfør resultatdisponering	968.017	273		
Overført resultat 30. juni	3.882.669	2.914		
Egenkapital i alt	5.882.669	4.914		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	26.076.312	2.980.393	23.095.919	11.023.988
Leasingforpligtelser	1.182.371	324.685	857.686	0
	27.258.683	3.305.078	23.953.605	11.023.988

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Næst efter pant til sikkerhed for prioritetsgæld er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebreve på nominelt tkr. 3.144 med sikkerhed i selskabets ejendomme. Ejendommene har pr. 30. juni 2016 en bogført værdi på tkr. 36.169.

Der er endvidere deponeret ejerpantebrev med pant i goodwill m.v. på nominelt tkr. 500 til sikkerhed for selskabets bankmellemværende. Selskabets goodwill har pr. 30. juni 2016 en bogført værdi på kr. 0.

6 Eventualposter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for OS Holding Kalundborg ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen:

OS Holding Kalundborg ApS, Stejlhøj 23, 4400 Kalundborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Henrik Bohn Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 109.202.153.74

2016-11-16 07:57:33Z

NEM ID 

Henrik Bohn Ostenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 109.202.153.74

2016-11-16 07:57:33Z

NEM ID 

Henry Johan Dyrland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-135938201943

IP: 176.20.217.154

2016-11-16 11:01:33Z

NEM ID 

Christian Sundby-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 109.202.153.74

2016-11-16 11:37:27Z

NEM ID 

Christian Sundby-Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 109.202.153.74

2016-11-16 11:37:27Z

NEM ID 

Peter Michael Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-705941156775

IP: 188.120.68.54

2016-11-17 08:16:42Z

NEM ID 

Jens Christian Hesse Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392122098465

IP: 188.120.90.4

2016-11-24 10:14:50Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-461197762081

IP: 87.59.63.146

2016-11-24 10:27:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Henry Johan Dyrland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135938201943

IP: 176.20.217.154

2016-11-25 10:48:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>